РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Совет депутатов

Соленоозерного сельсовета

Ширинского района

Р Е Ш Е Н И Е

02.11.2012 г                               с.Соленоозерное                                      № 99/2

Об установлении границ    территориального

общественного самоуправления

«ЭДЕМ».
                Рассмотрев предложение инициативной группы установить  границы территориального общественного самоуправления  «ЭДЕМ», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    ст.25 Устава муниципального образования Соленоозерный сельсовет, решением Совета депутатов №98 от 02.11.2012 г Об утверждении «Положения о порядке организации и осуществлении территориального

общественного самоуправления в Соленоозерном сельсовете Ширинского района Республики Хакасия»  Совет депутатов решил:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления  «ЭДЕМ»:

по улице Карла-Маркса  включить дома 1-1 , 1-2, 2-1, 2-2, 2б-1, 2б-2, 3-1, 3-2, 4-1, 4-2, 5-1, 5-2, 6-1, 6-2, 7-1, 7-2, 8-1, 8-2, 9-1, 9-2, 10, 11, 12, 13, 14-1, 14-2, 15, 16, 17-1, 17-2, 18,19-1, 19-2;

2. Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
Глава

Соленоозерного сельсовета:                                                                           В.И.Куру